PORTARIA  nº 1563/GP

João Pessoa, 14 de agosto de 1995.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor ANTÔNIO ALVES DA COSTA FILHO, Agente de

Segurança Judiciário, Classe "A", Padrão NI-III, às cidades de Picuí e Cajazeiras-PB, nos dias

15,16 e 17, com retorno previsto para o dia 18 de agosto de 1995, no veículo Kombi, placa

OF-6370.

            O Agente conduzirá os servidores: Luiza Lúcia de Farias Ayres Leal, Elsie Fátima

Gomes de Menezes Lacet e Cláudio Cerveira Wanderlei, que ministrarão palestra e curso do

sistema de administração Processual na JCJ de Picuí e instalação da rede de Informática na

JCJ de Cajazeiras.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 (três) diárias  e 1/2 (meia) ao referido servidor para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência